
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2019.gada 26.martā           Nr.62 

Par grozījumiem domes 27.11.2018. lēmumā Nr.277 “Par darba grupas izveidi 

autostāvvietu risinājumu izstrādei” 

Ādažu novada dome 2018.gada 27.novembrī pieņēma lēmumu Nr.277 “Par darba grupas 

izveidi autostāvvietu risinājumu izstrādei” (turpmāk – Lēmums), nosakot, ka tiek izveidota 

darba grupa (turpmāk - ADG) Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos iekļautās 

prasības automašīnu novietņu (autostāvvietu) skaitam izvērtēšanai un priekšlikumu 

sagatavošanai atšķirīgu prasību noteikšanai nepieciešamo automašīnu autostāvvietu skaitam 

novada ciemos. ADG vadītājam tika uzdots līdz 2019.gada 29.martam iesniegt domei 

ziņojumu par ADG noteiktā uzdevuma izpildes rezultātiem. 

Ņemot vērā veicamā darba lielo apjomu un apstrādājamās informācijas daudzumu, ir 

nepieciešams pagarināt minēto termiņu līdz š.g. 28.maijam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu un otro 

daļu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, domes 2017.gada 20.jūnija saistošo noteikumu 

Nr.22/2017 „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 20.punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Ādažu novada domes 2018.gada 27.novembra lēmumā Nr.277 “Par darba 

grupas izveidi autostāvvietu risinājumu izstrādei” un izteikt tā 4.punktu šādā jaunā redakcijā: 

“4. ADG vadītājam līdz 2019.gada 28.maijam iesniegt ziņojumu domei par ADG 

noteiktā uzdevuma izpildes rezultātiem.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      P.Balzāns 

 


